Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de Extensão

EDITAL 006/2024/PRE/UFSMRESULTADO FINAL
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio daCoordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC), torna público oRESULTADO FINAL do Edital 006/2024 e convoca os/as candidatos/as selecionados/as parainício das atividades a partir de 26 de fevereiro de 2024.

Bolsa de Graduação
Candidato(a) Situação
Jéssica Bittencourt Romeiro SelecionadaStevan Moura Bressan SelecionadoNicolly Louise Ribeiro SuplenteFernanda Rocha da Luz DesclassificadaKatana do Nascimento DesclassificadaEdgar da Silva Saturnino DesclassificadoGiovana Guterres Fidell Desclassificada
Bolsa de Pós-Graduação
Candidato(a) Situação
Edson Arthur do Reis Farias SelecionadoGiovanna Angeloti SelecionadaSuelem Martins Dias Suplente

Santa Maria, 23 de fevereiro de 2024.

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

Edital 006.2024 - Resultado final.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.008817/2024-54
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

23/02/2024 16:45:10

Código Verificador: 3867824

Código CRC: dd32d905

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3867824&crc=dd32d905
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3867824&crc=dd32d905
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3867824&crc=dd32d905